(30) Utraque editio perinde ut sacer textus vulgaris εἰς κρίμα ἐμπέσῃ τοῦ διαβόλου, in judicium incidat diaboli. Nostri tres mss. εἰς κρίμα ἐμπέσῃ καὶ παγίδα τοῦ διαβόλου.

Dei dispensatorem: non superbum, non iracundum, non violentum, non percussorem, non turpis lucri cupidum, sed hospitalem, boni amantem, sobrium, justum, sanctum, continentem, amplectentem eum qui secundum doctrinam est fidelem sermonem, ut potens sit et exhortari in doctrina sana, et eos qui contradicunt, arguere (Tit. i, 5-9).

Quod non oportet facilem esse circa ordinationes, neque ad eas inconsideranter accedere: quandoquidem non vacat periculo, quidquid probatum non est. Si quis autem quempiam in aliquo delicto deprehenderit, eum prodere debet, ut neque ipse peccati particeps fiat, neque reliqui offendantur, sed magis timere discant.

Α τὸν ἐπίσκοπον ὀνέγκλητον εἴναι, ὡς Θεοῦ σίκουρον, μὴ αἰθαῖτη (32), μὴ ὄργιλον, μὴ πάροινον, μὴ πλήκτην, μὴ αἰτχούκερδη, ἀλλὰ φιλόξενον, ϕιλάγαθον, σωφρον, δίκαιον, ὅσιον ἑγκρατῆ, ἀντεχόμενον τοῦ κατὰ τὴν διδαχὴν πιστοῦ λόγου, ἵνα δυνατὸς ἦ καὶ παρακαλεῖν ἐν τῇ ὑγιαινούσῃ διδασκαλίᾳ, καὶ τοὺς ἀντιλέγοντας ἐλέγχειν.

Caput II.

Manus cito nemini imposueris, neque communicaferis peccatis alienis (I Tim. v, 22)... Adversus presbyterum accusationem noli recipere, nisi sub duobus aut tribus testibus. Peccantes autem coram omnibus argue, ut et cæteri timorem habeant (ibid. 19-20).

293 Quod non oportet eum qui electus est, a se ipso ad prædicationem accedere: sed tempus beneplaciti Dei expectare, tumque aggredi prædicationem, cum hæc cura sibi demandata fuerit, iisque prædicare, ad quos missus fuerit.

Caput III.

Hos duodecim misit Jesus: præcipiens eis, dicens: In viam gentium ne abieritis, et in civitatem Samaritanorum ne intraveritis: sed potius ite ad oves quæ perierunt domus Israel (Matth. x, 5, 6)... Etecum mulier Chananæa a finibus illis egressa clamavit, dicens ei: Miserere mei, Domine, fili David: filia mea male adæmonio vexatur: qui non respondit ei verbum. Et accedentes discipuli ejus rogabant eum, dicentes: Dimitte eam, quia clamat post nos. Ipse autem respondens ait: Non sum missus nisi ad oves, quæ perierunt domus Israel (Matth. xv, 22-24). Ego enim ex Deo processi et veni: neque enim a meipso veni, sed ille me misit (Joan. viii, 42)... Et illi quidem qui dispersi fuerant a tribulatione quæ facta fuerat sub Stephano, perambulaverunt usque Phœnicen, et Cyprum, et Antiochiam, nemini loquentes verbum, nisi solis Judæis (Act. xi, 19-20)... Paulus servus Jesu Christi, vocatus apostolus, segregatus in Evangelium Dei (Rom. i, 1). Quomodo autem audient sine prædicante? quomodo vero prædicabunt, nisi mittantur? (Rom. x, 14, 15)... Paulus apostolus Jesu Christi secundum imperium Dei